



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
MADEIREIRA CATALANA LTDA	01.128.560/0001-99	001	0311-5	3072-4
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA JOAO RABELO DE MESQUITA QD 16 LT08	CATALAO	(062) 6434412090		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20240542	10739	140	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
05/07/2024	222685	DISPENSA DE LICITAÇÃO	021844	2024021844
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - RUA NASSIN AGEL N. 505, CENTRO, 75701000, CATALAO-				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	3.565,71	3.565,71	0,00	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 24 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS IMOVEIS	04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	3.565,71

Histórico

EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, CONF. COMPROVANTE EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
1	76308	ENGATE PVC FLEXÍVEL 50CM	2,00	8,14000	16,28
2	45129	LONA PRETA LARGURA 08 METROS	4,00	15,40000	61,60
3	76309	PU PRIME PU40 400G PRETO	1,00	20,02000	20,02
4	76310	ROLO LA 321/10 23 CM ANTI-GOTAS	4,00	29,59000	118,36
5	76311	ROLO LA 321/9 9 CM ANTI-GOTAS	2,00	15,29000	30,58
6	76312	RUFO 15 CMTS X 2.00 MTS	2,00	39,90000	79,80
7	76313	SUPORTE ROLO PINT 400/23	2,00	12,00000	24,00
8	76314	LATA TINTA SEDA AC 16 L BASE P COR PAPEL PICADO	3,00	773,19000	2.319,57
9	73689	LATA TINTA RENDE MUITO 18 L BRANCO NEVE	1,00	463,76000	463,76
10	76315	TORNEIRA LAVT PRIMOR B. ALTA	2,00	173,36000	346,72
11	76316	TRINCHA 396/6 2.1/2"	2,00	10,01000	20,02
12	29996	VALVULA PARA LAVATORIO 1	1,00	65,00000	65,00
					3.565,71

Líquido por Extenso

***** (TRÊS MIL E QUINHENTOS E SESENTA E CINCO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO


NILMA FALEIROS
Usuário do

